事 務 連 絡

                                                 令和４年１月２７日

関係機関・関係団体の長 殿

                                       四国運輸局総務部総務課長

令和４年全国山火事予防運動の実施について

 標記について、別添のとおり連絡がありましたので、よろしくお取り計らい

願います。

国官 総 第 139号
令和 4年 1月 26日

本省局長等 殿

地方局長等 殿

国 土 交 通 省 大 臣 官 房 長

(公印省略)

令和4年全国山火事予防運動の実施について

標記について、別添のとおり林野庁長官より協力依頼がありましたので、関係機関 。

団体等に姑し周知願います。

41i27
日運輸